Protokół nr 2/2024
z posiedzenia Komisji Infrastruktury Technicznej i Finansów
w dniu 23 lipca 2024 roku


Posiedzenie rozpoczął i prowadził  Andrzej Niedbała – Przewodniczący Rady Gminy.
Lista obecności stanowi załącznik do nin. protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Niedbała przedstawił porządek posiedzenia:
1. Rozpoczęcie posiedzenia.
2. Przedstawienie porządku posiedzenia.
3. Wybór przewodniczącego Komisji.
4. Wybór wiceprzewodniczącego Komisji.
5.  Sprawy różne, wolne wnioski.
6. Zakończenie posiedzenia.

Nie zgłoszono wniosku o zmianę porządku posiedzenia.

ad. 3
Na przewodniczącego Komisji Infrastruktury Technicznej i Finansów zgłoszono kandydaturę radnego Wojciecha Frąckowiaka, który wyraził zgodę na kandydowanie.
Następnie Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Niedbała przeprowadził głosowanie nad zgłoszoną kandydaturą.
Wynik głosowania: 3 głosy za, 0 głosów przeciwnych, 0 głosów wstrzymujących się.

W związku z powyższym radny Wojciech Frąckowiak został wybrany na Przewodniczącego Komisji Infrastruktury Technicznej i Finansów.

ad. 4
Na wiceprzewodniczącego Komisji Infrastruktury Technicznej i Finansów zgłoszono kandydaturę radnego Piotra Pisarskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie.
Następnie Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Niedbała przeprowadził głosowanie nad zgłoszoną kandydaturą.
Wynik głosowania: 3 głosy za, 0 głosów przeciwnych, 0 głosów wstrzymujących się.

W związku z powyższym radny Piotr Pisarski został wybrany na Wiceprzewodniczącego Komisji Infrastruktury Technicznej i Finansów.

ad. 5
Komisja uzgodniła, że podczas jednego z późniejszych posiedzeń dokona objazdu dróg znajdujących się na terenie gminy.

Przewodniczący Komisji Wojciech Frąckowiak poruszył temat przejazdu w Jadwiżynie i powiedział, że nie zgadza się na wyłożenie na jego odbudowę nawet kwoty 300 tys. zł, o której była mowa na spotkaniu z sołtysami.

Radny Łukasz Palacz powiedział, że pieniądze wydaje się różne rzeczy. Jeśli to by poszło tak daleko, to nie dać 300 tys. zł byłoby śmieszne. 

[bookmark: _GoBack]Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Niedbała powiedział, że przedstawiciel PKP na spotkaniu 
u Wicewojewody mówił o kwocie 3 mln zł i to byłyby nasze koszty. Poza tym jest tam dalej problem 
z dojazdem do pół.

Radny Łukasz Palacz powiedział, że trzeba będzie zrobić drogę, która jest nieprzejezdna. Następnie zgłosił, że płot między Przychodnią a Posterunkiem jest zniszczony i trzeba go rozebrać, bo może się przewrócić na samochody na parkingu Przychodni. Dodał, że Komisja powinna też sprawdzić inne obiekty gminne. Następnie zgłosił, że w Samostrzelu nie odebrano 3 palet eternitu.
Komisja ustaliła termin następnego posiedzenia na dzień 27 sierpnia 2024 r. o godz. 900.


ad. 6
W związku z wyczerpaniem tematyki posiedzenie zakończono.



Protokołowała:							Przewodniczący Rady Gminy					
Dorota Maćkowiak						         Andrzej Niedbała					     
